“Primer.- Aprovar el padró de les quotes pels serveis de la Llar d'Infants corresponent a les

acollides fixes de juny i esporàdiques (des de la segona quinzena de maig fins al 21 de juny

inclòs). El padró està integrat per 20 rebuts per un import total de set-cents vint-i-nou euros

(729,00  euros),  dels  quals,  sis-cents  vint-i-cinc  euros  (625,00)  corresponen  al  servei

d’acollida fixe, i cent quatre euros (104,00 euros)  al servei d’acollida esporàdica.

Segon.-  Notificar  col·lectivament  les  liquidacions  incloses  en  aquest  padró,  mitjançant

publicació  de  l’anunci  d’exposició  pública  al  Butlletí  Oficial  de  la  Província  i  a  la  seu

electrònica de l’Ajuntament.